PREVENTIVO ECONOMICO IN FORMA ABBREVIATA (Importi in eurocent)

A) Valore della produzione

1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/ o servizi

5) altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione (A)

B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b
c
10
b
14) oneri diversi di gestione
Totale costi (B)

oneri sociali

NS

trattamento di fine rapporto
ammortamenti e svalutazioni

- =

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
17) interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi ed oneri finanziari
D) Totale rettifiche di valore
E) Totale delle partite straordinarie
Risultato prima delle imposte

Imposte dell'esercizio

Disavanzo economico

ammortamento delle immobilizzazioni materiali

2010
922.500,00

1.053,48
923.553,48

6.191,90
532.181,35
57.203,68
159.549,66
40.208,66
11.657,69
12.960,82
201.335,36
1.021.289,12

-97.735,64

8.324,27

8.324,27

-89.411,37

-89.411,37

2009
872.440,00

500,00
872.940,00

5.124,00
610.628,25
40.605,00
157.866,23
37.014,35
11.484,00
10.607,01
186.005,85
1.059.334,69

-186.394,69

13.555,00
500,00
13.055,00
0,00

0,00
-173.339,69

0,00

-173.339,69
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